
一般社団法人ハッピートークアカデミー協会 
賛助会員の募集について 

 
一般社団法人ハッピートークアカデミー協会は、豊かで人間関係が充実した子供たちを、

言語教育を通し育成していくことを目的とし、小学校・中学校でハッピートーク出前授業を

開催し活動しています。 
 小学校出前授業を全国・世界に広げるために、事業目的に賛同し活動を支援してくださる

賛助会員を募集しています。 
 多くの皆様からのご支援をもとに、さらに充実した活動を続けてまいりたいと存じます。

お力添えくださいますよう、心からお願い申し上げます。 
 
【募集対象】 
一般社団法人ハッピートークアカデミーの活動趣旨にご賛同くださる方 
 
【年会費（寄付金）】 

 ちょこっとサポーター １口  １万円 
 しっかりサポーター １口  ３万円 
 がっちりサポーター １口  ５万円 
 

【賛助会員特典】 
・活動報告（年 1 回） 
・実績報告書に掲載 
 
【会員募集期間】 
•入会は随時受け付けております。 
 
【お申し込み・お振込みについて】 
当法人の事業趣旨にご賛同いただける場合は入会申込書フォームにご記入の上、 
以下口座にお振込をお願いします。 
瀬戸信用金庫 今池支店 普通 ０８３３２９６ 
一般社団法人ハッピートークアカデミー協会 代表理事 池﨑晴美 

 
［お問合せ・入会お申し込み先］ 

 
一般社団法人ハッピートークアカデミー協会 事務局 
〒464-0858 愛知県名古屋市千種区千種 3 丁目 23-3 

TEL 052-433-8630  FAX 052-433-8631 
e-mail: happy@hi-from30.com 


